大族激光科技产业集团股份有限公司 关于控股子公司为其全资子公司提供履约担保的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整,没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

一、担保情况概述

大族激光科技产业集团股份有限公司(以下简称"公司"或"大族激光")控股子公司深圳市大族数控科技股份有限公司(以下简称"大族数控")为满足其全资子公司大族数控科技(信丰)有限公司(以下简称"信丰数控")的业务发展需要,提高公司决策效率,大族数控为信丰数控与吉安满坤科技股份有限公司(以下简称"满坤科技")签订的销售业务合同(以下简称"主合同")提供履约担保,担保金额最高不超过人民币 15,693 万元,担保方式为一般保证担保。

大族数控于 2023 年 11 月 8 日召开第二届董事会第一次会议审议通过上述担保事项。根据《深圳证券交易所上市公司自律监管指引第 1 号——主板上市公司规范运作》相关规定,上述担保事项系公司控股子公司大族数控为其全资子公司提供担保,大族数控已履行其内部决策程序,无需提交公司董事会及股东大会审议。

二、被担保人基本情况

- 1、名称: 大族数控科技(信丰)有限公司
- 2、统一社会信用代码: 91360722MAC3NG7Y3K
- 3、成立日期: 2022年11月15日
- 4、公司注册地址: 江西省赣州市信丰县高新区数字经济产业园 2 号厂房
- 5、法定代表人: 寇炼
- 6、注册资本: 14.000 万元人民币
- 7、企业类型:有限责任公司(非自然人投资或控股的法人独资)
- 8、经营范围:一般项目: 机械设备研发,电子专用材料研发,电子专用设备制造,电子元器件与机电组件设备制造,电子元器件与机电组件设备销售,机械电气设备销售,软件开发,软件销售,技术服务、技术开发、技术咨询、技术交流、技术转让、技术推广,电子、机械设备维护(不含特种设备),专用设备修理,机械零件、零部件销售,机械设备租赁,以自有资金从事投资活动(除依法须经批准的项目外,凭营业执照依法自主开展经营活动)
 - 9、与本公司的关系:公司之全资子公司

10、最近一年又一期主要财务指标:

单位: 人民币元

项目	2022年12月31日(经审计)	2023 年 10 月 31 日 (未经审计)
资产总额	96,393,489.46	501,862,567.93
负债总额	100,213,469.28	347,748,341.09
净资产总额	-3,819,979.82	154,114,226.84
项目	2022 年度(经审计)	2023 年 1-10 月 (未经审计)
農 小小	0 - 0 - 0 - 0	
营业收入	85,823,008.77	347,239,467.48
利润总额	85,823,008.77 -5,670,564.50	347,239,467.48 21,787,076.45

11、被担保方不是失信被执行人。

三、担保协议主要内容

- 1、债权人: 吉安满坤科技股份有限公司
- 2、最高担保金额:人民币 15,693 万元
- 3、担保内容:公司对信丰数控因履行与满坤科技签订的销售业务合同产生的债务或合同义务提供履约担保
- 4、担保期限: 所有主合同中约定的信丰数控最后一笔债务履行或最后一次合同义务履行(以孰晚日为准)期限届满日之次日起两年
 - 5、担保方式:一般保证担保

上述担保的相关协议文件尚未签署,具体担保内容以公司正式签署的担保协议为准。

四、公司累计对外担保数量及逾期担保的数量

截至本公告披露日,公司及控股子公司累计审批的对外担保总额为人民币 148,693 万元(含本次担保),占公司最近一期经审计净资产的 10.54%。除此之外,公司不存在其他对外担保事项,不存在逾期对外担保。

五、备查文件

1、担保合同。

特此公告。

大族激光科技产业集团股份有限公司

2023年11月9日